
WWW.HISENSELIETUVA.LT

Vartotojo  vadovas

1

Nuotolinio  valdymo  pultas



Vartotojo  vadovas

2

Ekrano  indikacija:

Šis  nuotolinio  valdymo  pultas  perduoda  signalą  į  sistemą.

Dėmesio!  Kiekvienas  režimas  ir  atitinkama  funkcija  bus  išsamiai  aprašyti  tolesniuose  puslapiuose.

Nuotolinio  valdymo  pultas

7  TEMR  +  -

išjungtas.

Naudojamas  FRESH  režimui  įjungti.

12  LAIKMATIS  IŠJUNGTAS

užsidegs  indikatorius:

Paspauskite  mygtuką  ir  palaikykite  5  sekundes,  
kad  įeitumėte  į  CLOCK  režimą

2  GALIA

Naudojamas  norint  pradėti  arba  sustabdyti  vertikalių  
žaliuzių  siūbavimą  ir  nustatyti  pageidaujamą  
oro  srauto  kryptį  aukštyn/žemyn

Naudojamas  režimui  nustatyti  arba  atšaukti

greitis.  Greičio  tvarka:  Automatinis   Labai  greitas  
Greitas Vidutinis Lėtas Labai  lėtas

13  ŠVARUS

Naudojamas  norint  pradėti  arba  
sustabdyti  horizontalių  žaliuzių  siūbavimą  
ir  nustatyti  pageidaujamą  oro  srauto  kryptį  
dešinėn,  centre,  kairėn,  dešinėn/kairėn.

3  VENTILIATORIUS /  UŽRAKTAS

Paspauskite  mygtuką  ir  palaikykite  5  sekundes,  
kad  įjungtumėte  DIMMER  režimą  –  
išjungtumėte  oro  indikatorių.  Dar  kartą  paspauskite  
mygtuką  ir  palaikykite  5  sekundes,  kad  
išeitumėte  iš  DIMMER  režimo.

Paspauskite  mygtuką  ir  palaikykite  5  sekundes,  
kad  įjungtumėte  ECONOMY  režimą.

16  JAUČIAU /  8°  ŠILDYMAS

9  SLEEP /  DIMMER

1  REŽIMAS

Naudojamas  greitam  vėsinimui/šildymui  paleisti  
arba  sustabdyti.  Greitas  aušinimas  veikia  dideliu  

ventiliatoriaus  greičiu,  kai  temperatūra  
automatiškai  nustatoma  iki  16°С,  greitas  šildymas  
veikia  esant  automatiniam  
ventiliatoriaus  greičiui,  kai  temperatūra  
automatiškai  nustatoma  30°С.

15  HiNano /  EKONOMIKA

4  SUPER

Naudojamas  kambario  temperatūrai,  laikmačiui  ir  
esamam  laikui  reguliuoti.

Paspauskite  mygtuką  ir  palaikykite  5  sekundes,  
kad  įjungtumėte  TYLUS  režimą.

Naudojamas  miego  laikmačiui  nustatyti  
arba  atšaukti.

Oro  srautas  jus  seka /  Oro  srautas  jus  neseka

Paspaudus  šį  mygtuką  įrenginys  įjungs  
budėjimo  režimą,  o  darbo  režimu  -

arba  kampai.

14  ŠVIEŽUS /  TYLUS

Dar  kartą  paspauskite  šį  mygtuką  ir  palaikykite  5  
sekundes,  kad  išjungtumėte  režimą.

10  ORO  SRAUTAS  JUMS  SEKIA /  ORO  
SRAUTAS  JUMS  VENGI

5  Sūpuoklės

Naudojamas  įjungimo  laikmačiui  
nustatyti  arba  atšaukti.

.  Dar  kartą  paspauskite  šį  mygtuką,  kad  
išjungtumėte  vidinio  bloko  savaiminio  
išsivalymo  režimą.  Paspauskite  šį  mygtuką  ir  
palaikykite  5  sekundes,  kad  įjungtumėte  
lauko  bloko  savaiminio  išsivalymo  režimą.  Ekrane

11  LAIKMATIS  ĮJUNGTAS /  LAIKRODIS

Naudojamas  ventiliatoriaus  veikimui  pasirinkti

8  AI  SMART  (dirbtinis  intelektas)
Naudojamas  dirbtinio  intelekto  režimui  įjungti.

Paspauskite  šį  mygtuką  vieną  kartą,  kad  
įjungtumėte  vidinio  bloko  savaiminio  
išsivalymo  režimą.  Ekrane  užsidegs  indikatorius:Naudojamas  HiNano  režimui  įjungti  arba  išjungti.

Paspauskite  šį  mygtuką  norėdami  pasirinkti  
darbo  režimą.

6  Sūpuoklės

Naudojamas  miego  režimui  nustatyti  
arba  atšaukti.

Naudojamas  IFEEL  veikimo  režimui  įjungti  arba  
išjungti.  IFEEL  režimu  oro  kondicionierius  
veikia  fokusuodamas  į  nuotolinio  valdymo  pulte  esantį  
oro  temperatūros  jutiklį.  Kai  naudojate  IFEEL  režimą,  
padėkite  nuotolinio  valdymo  pultą  taip,  kad  būtų  galima  
lengvai  priimti  signalą  į  vidaus  įrenginį.



3

Vartotojo  vadovas

-  LCD  televizoriaus  ekranas  ar  kiti  įrenginiai,  galintys  reaguoti  į  nuotolinio  

valdymo  pulto  signalą.

Nuotolinio  valdymo  pultas

Kaip  naudoti?

3.  Uždėkite  dangtelį  atgal,  žr  3  pav.

Konsolės  išsaugojimas  ir  naudojimo  rekomendacijos

Norėdami  valdyti  oro  kondicionierių,  nukreipkite  nuotolinio  valdymo  pultą  į  signalo  imtuvą,  esantį  ant  vidinio  įrenginio.  Didžiausias  
signalo  priėmimo  atstumas  yra  7  metrai!

Kaip  įdėti  baterijas?

PASTABA:  

naudokite  2  LR03  AAA  (1,5  volto)  baterijas.  Nenaudokite  įkraunamų  baterijų.  Kai  ekranas  tamsėja,  senas  baterijas  pakeiskite  naujomis.

Pastaba:  Nuotolinio  valdymo  pulto  laikiklis  yra  papildoma  

parinktis  Pastaba:  Laikiklio  forma  gali  skirtis  nuo  pavaizduoto  paveikslėlyje.

-  Kondicionierius  neveiks,  jei  signalą  užblokuos  užuolaidos,  durys  ar  
kiti  objektai.

1.  Nuimkite  dangtelį,  žr  Figūra  1.

Dėmesio!  Nuotolinio  valdymo  pulto  signalo  kokybė  gali  pablogėti:  -  Tiesioginė  saulės  šviesa  ar  kiti  šviesos  ir  šilumos  šaltiniai.

Nuotolinio  valdymo  pultą  galima  laikyti  naudojant  specialų  laikiklį,  kuris  tvirtinamas  prie  sienos.

2.  Įdėkite  baterijas  ir  įsitikinkite,  kad  +  ir  -  ženklai  sutampa  su  žymenimis  ant  korpuso.



4

Vartotojo  vadovas

  Temperatūros  nustatymas

Iš  eilės  paspauskite  režimo  mygtuką.

Paspauskite  mygtuką  
Rezultatas:  nustatyta  temperatūra  pakyla  1°C.

  Įsijungimas

Rezultatas:  Darbo  režimas  keičiasi  tokia  tvarka:  Vėsinimas    Džiovinimas  Vėdinimas    Šildymas

Paspauskite  
mygtuką  Rezultatas:  nustatyta  temperatūra  sumažėja  1°C.

Paspauskite  ON/OFF  mygtuką.
Rezultatas:  užsidega  vidinio  bloko  RUN  indikatorius.

Efektyvus  temperatūros  nustatymo  diapazonas

Šildymo  režimas  neveikia,  jei  oro  kondicionierius  turi  modifikaciją  tik  vėsinimui.

Darbo  režimai  SWING,  AI  SMART,  CLOCK,  SUPER,  TIMER,  QUIET,  LOCK,  ECONOMY,  IFEEL,  DIMMER,  8°  HEAT,  SLEEP  bus  išsamiai  aprašyti  
tolesniuose  puslapiuose.
*  Darbo  metu  keičiant  režimą  įrenginys  kartais  nereaguoja  iš  karto.  Palaukite  tris  minutes.

  FAN  režimas

Iš  eilės  paspauskite  mygtuką  FAN.

*  ŠILDYMAS/VĖSINIMAS  16...30°C
TIK  DŽIOVINIMO  
VENTILIATORIUS

Rezultatas:  ventiliatoriaus  greitis  keičiasi  tokia  tvarka:

-3...3°C

*  Šildymo  proceso  metu  oro  srautas  atsiranda  ne  iš  karto.  Po  2-5  minučių  atsiranda  oro  srautas.  Padidėja  vidaus  įrenginio  šildytuvo  
temperatūra.
*  Prieš  iš  naujo  nustatydami  įrenginį,  palaukite  tris  minutes.

FANONLY  (ventiliacijos)  režimu  veikia  visi  greičiai,  išskyrus  AUTO.

negalima  nustatyti

*  Dėmesio!  Džiovinimo  režimu  nuotolinio  valdymo  pultas  gali  padidinti  arba  sumažinti  temperatūrą  3  °C,  jei  jums  nepatogu.

Darbo  sistema

  Režimo  pasirinkimas

DRY  režimu  ventiliatoriaus  greitis  automatiškai  yra  AUTO,  mygtukas  FAN  neveikia.



5

Vartotojo  vadovas

Rezultatas:  vertikaliai  reguliuojamos  žaliuzės  pakeis  kampą  tokia  tvarka:

Darbo  režimas  

VĖSINIMAS,  DŽIOVINIMAS  *  ŠILDYMAS,  
TIK  VENTILIATORIAUS

  Horizontalus  oro  srauto  valdymas  (naudojant  nuotolinio  valdymo  pultą)

(А)  Neverskite  vertikaliai  reguliuojamų  žaliuzių  rankomis,  gali  atsirasti  defektas.  Tokiu  atveju  išjunkite  įrenginį,  atjunkite  ir  prijunkite  
maitinimą.

Oro  srauto  kryptis

Nuotolinio  valdymo  pulteliu  nustatykite  skirtingus  srauto  kampus  arba  konkretų  kampą,  kurio  norite.

(B)  Veikiant  COOLING  ir  DRY  režimuose,  vertikaliai  reguliuojamų  žaliuzių  geriau  nelaikyti  nuleistas  ilgą  laiką,  kad  išvengtumėte  
kondensato  lašėjimo.

Paspauskite  mygtuką  ir  paspauskite  dar  kartą,  kad  pakeistumėte  oro  srauto  kampą.

horizontaliai

Po  plovimo  oro  srauto  kryptį  taip  pat  galima  reguliuoti  paspaudus  nuotolinio  valdymo  pultelio  
mygtuką  *  Šildymo  režimas  taikomas  tik  modeliui  su  šilumos  siurbliu.

.

Rezultatas:  horizontaliai  reguliuojamos  žaliuzės  padarys  skirtumą kampu

  Vertikalus  oro  srauto  valdymas  (naudojant  nuotolinio  valdymo  pultą)

šiuo  būdu

Nuotolinio  valdymo  pulteliu  nustatykite  skirtingus  srauto  kampus  arba  konkretų  kampą,  kurio  norite.

tvarka:

Dėmesio!  Jei  įrenginys  neturi  keturių  oro  srauto  funkcijų,  horizontalų  oro  srautą  galite  reguliuoti  patys.

Oro  srauto  krypties  valdymas

Vertikalus  oro  srautas  (horizontalus  oro  srautas)  automatiškai  reguliuojamas  tam  tikru  kampu,  atsižvelgiant  į  darbo  režimą,  įjungus  
įrenginį.

Paspauskite  mygtuką  ir  paspauskite  dar  kartą,  kad  pakeistumėte  oro  srauto  kampą.



.

6

.

Vartotojo  vadovas

  Kaip  nustatyti  režimą  AIRFLOW  FOLLOW  YOU/  AIRFLOW  AVOID  YOU?

Paspauskite  
mygtuką  Rezultatas:  Įsijungia  AI SMART  režimas.

Paspausk  mygtuką

Paspauskite  mygtuką  CLEAN.

AI  SMART  režimu ,  paspaudus  mygtuką  „+“  arba  
„-“,  temperatūros  nustatymai  pasikeis  nuo  -3  iki  +3.

Rezultatas:  darbo  režimai  keičiasi  tokia  tvarka:

Rezultatas:  įjungus  arba  išjungus  vidinio  įrenginio  savaiminio  išsivalymo  režimą,  ekranas  užsidegs  arba  išnyks

indikatorius

.

.

Paspauskite  mygtuką  CLEAN  ir  palaikykite  5  sekundes.

Pastaba:  AI  SMART  režimas  nepasiekiamas  SUPER  ir  ECONOMY  režimuose.

  Kaip  išjungti  AI  SMART  režimą?

  Kaip  išjungti  režimą  AIRFLOW  FOLLOW  YOU/  AIRFLOW  AVOID  YOU?

Paspauskite  mygtuką  AI  SMART,  POWER  arba  SWING.

Paspauskite  MODE  mygtuką.

Rezultatas:  AIRFLOW  FOLLOW  YOU/  AIR  FLOW  AVOID  YOU  bus  išjungtas.

Rezultatas:  įjungiant  arba  išjungiant  lauko  bloko  savaiminio  išsivalymo  režimą  ir  indikatorius  ekrane  užsidegs  arba  išnyks

Rezultatas:  AI  SMART  režimas  išjungtas.

CLEAN  režimas

  Kaip  nustatyti  CLEAN  režimą?

AI  SMART  režimas  (dirbtinis  intelektas)

  Kaip  nustatyti  AI  SMART  režimą?

Režīms  AIRFLOW  FOLLOW  YOU/  AIRFLOW  AVOID  YOU



Vartotojo  vadovas

  Kaip  sureguliuoti  esamą  laiką?

CLEAN  režimas  automatiškai  išsijungia  po  30  min.

1.  Paspauskite  TIMER/CLOCK  mygtuką  ir  palaikykite  5  sekundes.

SUPER  režimas  naudojamas  greitam  vėsinimui  arba  šildymui  paleisti  arba  sustabdyti,  kai  oro  kondicionierius  įjungtas.

Rodikliai

Rezultatas:  laikas  mirksi  ekrane.

SUPER  režimą  galima  nustatyti,  kai  įrenginys  veikia  arba  budėjimo  režimu.
SUPER  režimu  galite  nustatyti  temperatūrą,  oro  srauto  kryptį  arba  laikmatį.

2.  Paspauskite  „+“  arba  „-“  mygtuką

arba  dingsta  iš  ekrano,  kai  baigiasi  vidinio  arba  lauko  bloko  savaiminio  išsivalymo  režimo  ciklas.

PASTABA:

CLEAN  režimo  mygtukas  neveikia  SLEEP  ir  TIME  ON  režimuose.

Rezultatas:  Pailgina  arba  sumažina  nustatytą  laiką  1  minute.  Nuspaudus  mygtuką  

pusantros  sekundės,  nustatytas  laikas  padidinamas  arba  sumažinamas  10  minučių.  
Laikydami  nuspaudę  mygtuką  ilgiau  nei  pusantros  sekundės,  nustatytas  
laikas  padidinamas  arba  sumažinamas  1  valanda.

.

Vidaus  ir  lauko  bloko  savaiminio  išsivalymo  ciklas  negali  būti  paleistas  vienu  metu.

3.  Po  10  sekundžių  dar  kartą  paspauskite  TIMER/CLOCK  mygtuką,  kai  
nustatytas  laikas.

ĮJUNGIMO/IŠJUNGIMO,  AI  SMART  ir  CLEAN  mygtukai  gali  būti  naudojami  budėjimo  režimu,  o  kai  įjungiamas  vidinio  arba  lauko  bloko  

savaiminio  išsivalymo  režimas,  kiti  mygtukai  neaktyvinami.

Rezultatas:  nustatytas  dabartinis  laikas.

Režimas  SUPER

  Kaip  išjungti  CLEAN  režimą?

Poga  LAIKRODIS

Kai  oro  kondicionierius  įsijungia,  įsijungia  vidinio  arba  lauko  bloko  savaiminio  išsivalymo  režimas,  paspauskite  mygtuką  ON/OFF,  AI  

SMART  arba  CLEAN,  kad  išeitumėte  iš  CLEAN  režimo.

7



Vartotojo  vadovas

Įrenginys  toliau  veikia  SUPER  režimu  apie  15  minučių,  kol  paspaudžiamas  vienas  iš  minėtų  mygtukų.

Rezultatas:  esant  dideliam  ventiliatoriaus  greičiui,  temperatūra  
automatiškai  nustatoma  iki  16°C.

ECONOMY  mygtukas  neveikia  SUPER  režimu.

Šildymo  režimu  paspauskite  mygtuką  SUPER.

Režimo  laikmatis

TIMER  ON  režimas  skirtas  komforto  temperatūrai  nustatyti  tam  tikram  laikui,  pavyzdžiui,  kai  grįšite  namo.  Arba  nakties  metu  
nustatykite  LAIKMATĮ  OFF.

Rezultatas:  esant  dideliam  ventiliatoriaus  greičiui,  temperatūra  
automatiškai  nustatoma  iki  30°C.

  Kaip  atšaukti  SUPER  režimą?

Paspauskite  mygtuką  SUPER,  MODE,  FAN,  ON/OFF  arba  SLEEP.

  Kaip  įjungti  LAIKMATĮ?

1.  Paspauskite  TIMER  ON  mygtuką.

Rezultatas:  ekrane  atkuriami  pirminiai  nustatymai.  Įrenginys  išeina  
iš  SUPER  režimo.

Rezultatas:  Ekrane  mirksi  ON  12:00

Dėmesio!

2.  Paspauskite  mygtuką  +  
arba  -  Rezultatas:  padidina  arba  sumažina  nustatytą  laiką  1  minute.  
Nuspaudus  mygtuką  pusantros  sekundės,  nustatytas  laikas  
padidinamas  arba  sumažinamas  10  minučių.  Laikydami  nuspaudę  
mygtuką  ilgiau  nei  pusantros  sekundės,  nustatytas  laikas  padidinamas  
arba  sumažinamas  1  valanda.

.

  Kaip  nustatyti  SUPER  režimą?

Vėsinimo,  vėdinimo  ar  sausinimo  režimu  paspauskite  mygtuką  
SUPER.

SUPER  režimu  SMART  mygtukas  neveikia.

8



Vartotojo  vadovas

ir  palaikykite  5  sekundes,  kad  įjungtumėte  režimą

(skirta  kelių  blokų  sistemai)

Vėsinimo  arba  šildymo  režimu  paspauskite  mygtuką

VENTILIATORIAUS/UŽRAKTA.

4.  Po  5  sekundžių  laikmatis  ekrane  pasikeičia  į  laikrodį.

TYLUS.  Ekrane  užsidegs  režimo  indikatorius.

pakartotinai  laikydami  nuspaudę  mygtukąPaspauskite  mygtuką  
5  sekundes,  užrakinimo  režimas  bus  atšauktas.  LOCK  indikatorius

Dėmesio!  Paspauskite  MODE,  FAN  SPEED,  AI  mygtuką

  Kaip  atšaukti  TIMER  ON?

išnyks.

ECONOMY  režimas

Dar  kartą  paspauskite  TIMER/CLOCK  mygtuką.
Rezultatas:  indikatorius  užgęsta,  laikmačio  įjungimo  režimas  atšauktas.

SMART,  SUPER,  ON/OFF,  kad  atšauktumėte  TYLUS  režimą.

LOCK  režimas

Dėmesio!  pakartodami  aukščiau  aprašytą  seką  su  TIMER  OFF  režimu,  
galite  nustatyti,  kad  įrenginys  išsijungtų  nustatytu  laiku.

Paspauskite  mygtuką  
Laikydami  nuspaudę  5  
sekundes,  pereisite  į  LOCK  režimą.  UŽRAKTAS

Šiuo  režimu  kondicionierius  taupo  energiją.
Mygtukas  ECONOMY  neveikia  režimais  SUPER  ir  AI  SMART.

TYLUS  režimas

ekrane  užsidegs.

Norėdami  atšaukti  ECONOMY  režimą,  paspauskite  ON/OFF,  MODE,  TEMP+,  TEMP-,  FAN  SPEED,  SLEEP  arba  AI  SMART  mygtuką.

indikatorius

3.  Jei  norimas  laikas  rodomas  ekrane,  paspauskite  TIMER  ON  mygtuką,  
kad  jį  patvirtintumėte.
Rezultatas:  ON  nebemirksi.  Užsidega  vidinio  bloko  indikatorius  TIMER.  
(Funkcija  neveikia  naudojant  Multi  Split

Šiuo  režimu  oro  kondicionierius  veikia  su  mažesniu  triukšmu  dėl  žemo  
kompresoriaus  dažnio  ir  mažo  ventiliatoriaus  greičio.  Šis  režimas  skirtas  
tik  modeliui  su  išradėju.

9



Vartotojo  vadovas

Paspauskite  mygtuką  
arba  išnyks,  kai  režimas  bus  atšauktas.

IFEEL  režimu  visi  nustatymai  atšaukiami.

.

8°  ŠILDYMO  režimu  ventiliatoriaus  greitis  yra  AUTO  (automatinis).

Pastaba:  Kai  įrenginys  išjungiamas,  HINANO  režimas  automatiškai  atšaukiamas  ir  indikatorius  išnyks  iš  ekrano.

  Kaip  atšaukti  IFEEL  režimą?

  Kaip  nustatyti  8°  ŠILDYMO  režimą?

Paspauskite  mygtuką  5  sekundes.  
Rezultatas:  signalo  perdavimas  nutrūksta,  funkcija  IFEEL  išjungta.

ekrane  užsidegs,

Režimas  JAUTAS

Pritemdymo  mygtukas

  Kaip  nustatyti  Dimmer?

Galima  įjungti  nuotolinio  valdymo  pulte  įmontuotą  temperatūros  jutiklį.  Jis  matuoja  kambario  temperatūrą  ir  siunčia  signalą  į  įrenginį.  
Įrenginys  reguliuoja  temperatūrą,  kad  užtikrintų  maksimalų  komfortą.

5  sekundes,  kad  išjungtumėte  oro  indikatorių.

  Kaip  įjungti  IFEEL  režimą?

Paspauskite  
mygtuką  Dėmesio!  Jei  lemputė  išjungta,  gavus  signalą  ji  įsijungs.

Režimas  8°  ŠILDYMAS

HINANO  režimas

Norėdami  įjungti  arba  atšaukti  HINANO  režimą.  Rodiklis

Paspauskite  mygtuką  I  FEEL  
Rezultatas:  IFEEL  funkcija  aktyvuota,  signalo  perdavimas  atsispindės  ekrane.

10



Vartotojo  vadovas

Rezultatas:  darbo  režimas  keičiasi  tokia  tvarka:

Ši  funkcija  suteikia  patogesnę  miego  aplinką.

ne  daugiau  kaip  2°C,  tuomet  prietaisas  palaikys  stabilią  temperatūrą.

•  Prietaisui  nepertraukiamai  veikiant  2  valandas  šildymo  režimu,  nustatyta  temperatūra  sumažės  2°C,  po  6  valandų  
padidės  1°C,  po  7  valandų  padidės  1°C.

SLEEP  režimas  gali  būti  nustatytas  į  COOLING,  HEATING  arba  DRYING.

1  miego  režimas:

•  Nustatyta  temperatūra  padidės,  kai  įrenginys  nepertraukiamai  veiks  2  valandas  vėsinimo  režimu

•  Ventiliatoriaus  greitis  automatiškai  nustatomas  į  žemą.

ne  daugiau  kaip  2°C,  tuomet  prietaisas  palaikys  stabilią  temperatūrą.

Rezultatas:  įjungiamas  8°  ŠILDYMO  režimas,  ventiliatoriaus  greitis  nustatomas  automatiškai  –
Paspauskite  8°  HEAT  mygtuką  ir  palaikykite  5  sekundes.

•  Prietaisas  automatiškai  išsijungs  po  8  valandų.

•  Kai  prietaisas  nepertraukiamai  veikia  2  valandas  šildymo  režimu,  nustatyta  temperatūra  sumažės

Pastaba:  

8°  ŠILDYMO  režimu  pagal  numatytuosius  nustatymus  temperatūra  yra  8°.

Paspausk  mygtuką

2  miego  režimas:

•  Prietaisui  nepertraukiamai  veikiant  2  valandas  vėsinimo  režimu,  nustatyta  temperatūra  padidės  2°C,  po  6  valandų  
sumažės  1°C,  po  7  valandų  sumažės  1°C.

  Kaip  nustatyti  SLEEP  režimą?

AUTOMATINIS.

Miegojimo  rezimas

Paspauskite  bet  kurį  mygtuką,  kad  atšauktumėte  8°  ŠILDYMO  režimą,  išskyrus  mygtukus  JAUTIMAS,  LAIKMATIS  ĮJUNGTAS,  
LAIKMATIS  IŠJUNGTAS,  SUKURTI,  Oro  srauto  sekimas/Vengti  jūsų.  Režimo  indikatorius  išnyks  iš  ekrano,  o  8°  ŠILDYMO  režimas  
bus  atšauktas.

.

3  miego  režimas:

8°  ŠILDYMO  režimą  galima  įjungti  tik  tada,  kai  oro  kondicionierius  veikia  šildymo  režimu.

11



Vartotojo  vadovas

  Kaip  atšaukti  FRESH  režimą?

FRESH  režimas

Dėmesio!  Šildymo  režimas  neveikia,  jei  oro  kondicionieriaus  modelis  skirtas  tik  vėsinimui.

Rezultatas:  FRESH  režimas  atšauktas.

Paspauskite  FRESH  mygtuką  
Rezultatas:  įjungtas  FRESH  režimas,  ekrane  užsidegs  indikatorius.

•  Prietaisui  nepertraukiamai  veikiant  šildymo  režimu  1  valandą  nustatyta  temperatūra  sumažės  2°C,  po  2  
valandų  sumažės  2°C,  po  6  valandų  padidės  2°C,  po  7  val.  pakils  1°C.

  Kaip  nustatyti  FRESH  režimą?

•  Prietaisui  nepertraukiamai  veikiant  vėsinimo  režimu  1  valandą  nustatyta  temperatūra  padidės  1°C,  po  2  
valandų  padidės  2°C,  po  6  valandų  sumažės  1°C,  po  7  val.  sumažės  1°C.

•  Išlaikoma  nustatyta  temperatūra.

.

4  miego  režimas:

Pastaba:  perjungus  įrenginį  į  AI  SMART  režimą  arba  paspaudus  mygtuką  AI  SMART,  taip  pat  įjungiamas  FRESH  
režimas.

SPEED,  šio  bloko  Sleep  funkcija  gali  būti  pažymėta  be  keturių  miego  kreivių.
Dėmesio!  Keturis  kartus  paspausdami  miego  režimą  arba  pasirinkdami  SUPER,  SMART  arba  FAN  režimą

Paspauskite  MODE,  ON/OFF  arba  FRESH/QUIET  mygtuką.

Dėmesio!  Norėdami  atšaukti  SLEEP  režimą,  paspauskite  SUPER,  AI  SMART,  MODE,  ON/OFF  arba  FAN  SPEED  mygtuką.

12


